RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA CONCURSO
PÚBLICO No 002/2015 PARA DOCENTE DA UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO
DE SÃO PAULO – UNIVESP - PROCESSO UNIVESP No  050/2015.

A Comissão específica, designada pelo Conselho Técnico Administrativo da
Universidade Virtual do Estado de São Paulo – Univesp, em atendimento ao disposto
nos artigos 4º e 5º da Norma de Organização nº 02/2015, faz saber que os candidatos
abaixo relacionados, inscritos no Concurso Público Docente por Tempo Indeterminado
para a Área de Química – Processo Univesp no 050/2015, no Edital de abertura no

002/2015, publicado no DOE de 18/08/2015, Seção I, pág.158-159, tiveram sua
inscrição:

DEFERIDA - Nome (CPF):
1. Adilson Roberto Gonçalves (102.099.878-47); 2. Alejandra Hortencia Miranda
González (167.758.048-81); 3. Alessandra Emanuele Tonietto (023.471.639-81); 4.
Amanda Maria Dantas de Jesus Peixoto (013.604.805-60); 5. Ana Cristina Villafranca
(158.539.798-92); 6. Ana Marta Ribeiro Machado (332.411.045-91); 7. Ana Paula de
Lima Batista (068.640.606-08); 8. Angela Albuquerque Teixeira Neto (289.303.548-58);
9. Antônio Marques da Silva Júnior (070.079.186-89); 10. Barbara Held (359.602.558-
39); 11. Barbara Sayuri Bellete (222.783.788-80); 12. Bruna Cláudia Lourenção
(315.116.428-58); 13. Cassandra Degelo Sanches (214.361.758-52); 14. Célia
Aparecida Lino dos Santos (100.321.308-13); 15. Claudineia Rodrigues da Silva
(095.776.658-02); 16. Cléo Thomás Gabriel Vilela Menegaz Teixeira Pires
(938.761.901-00); 17. Daniel Nopper Silva Rodrigues (347.665.128-20); 18. Daniela
Ramos Truzzi (334.887.578-11); 19. Elaine Yoshiko Matsubara (264.568.928-05); 20.
Eli Fernando Pimenta (190.413.078-00); 21. Elierge Barros Costa (519.045.432-00);
22. Fernanda de Lourdes Souza (076.740.206-57); 23. Fernando Rodrigo Frederico
(144.373.308-38); 24. Flavia Cagnin da Silva (313.319.858-03); 25. Flávio Cesar
Bedatty Fernandes (322.285.908-60); 26. Flávio Venâncio Nakadi (330.318.548-45);
27. Francisco Guilherme Esteves Nogueira (052.103.526-09); 28. Henrique Hunger
Moresco (004.136.160-10); 29. Janaina Aline Galvão Barros (272.343.568-78); 30.
Janaina Soares Santos (216.860.298-02); 31. Jiang Kai (229.605.488-92); 32. Joana
D'Arc Félix de Sousa (122.160.218-73); 33. João Henrique Lopes (058.623.466-78);
34. Joel Alvim Junior (250.721.548-82); 35. Jorge Augusto de Moura Delezuk
(045.696.999-36); 36. José Marcelo Cangemi (099.025.758-46); 37. Josiane de Lima
Souza (038.473.039-61); 38. Josias Falararo Pagotto (339.493.648-89); 39. Joyce
Laura da Silva Gonçalves (057.981.549-80); 40. Juliana Aristéia de Lima
(283.560.168-60); 41. Juliana Ramos de Andrade (219.805.988-60); 42. Juliana Vieira
Alberice (338.916.638-62); 43. Julio Cesar Bastos Fernandes (011.136.387-02); 44.
Laiane de Moura Fontes (024.314.583-77); 45. Larissa Ciccotti Freire (339.595.278-
96); 46. Leandra Pereira dos Santos (341.160.948-62); 47. Lidervan de Paula Melo
(050.005.976-48); 48. Lívia Soman de Medeiros (223.242.038-80); 49. Luciana Valgas
de Souza (039.257.949-99); 50. Luciano Aparecido Xavier (195.117.588-37); 51. Luís
Roberto Paschoal (016.583.808-60); 52. Magda Dias Gonçalves Rios (161.332.578-
90); 53. Maiara da Silva Santos (220.678.708-31); 54. Manoel Trindade Rodrigues
Junior (888.905.381-04); 55. Márcio Luiz dos Santos (181.120.838-00); 56. Marcos da
Silva Gomes (304.558.268-03); 57. Marilia Marta Horn (325.829.108-05); 58. Melchior
Antonio Momesso (039.705.358-40); 59. Milene Aparecida Rodrigues de Oliveira
(200.559.938-77); 60. Natália de Jesus da Silva Costa (336.555.718-01); 61. Noriberto

Araujo Pradie (254.827.158-76); 62. Nyccolas Emanuel de Souza (063.305.789-40);
63. Paulo Alexandre Pimentel (175.173.488-92); 64. Rafael Frederice (343.187.898-
96); 65. Raquel Lourenço Mendonça (035.769.519-46); 66. Renata Stábile Amais
(344.601.188-90); 67. Roberta Guimarães Corrêa (224.081.668-61); 68. Roberta
Lopes Drekener (821.544.730-91); 69. Rogerio Corte Sassonia (154.799.968-35); 70.
Sahra Cavalcante Lemos (997.045.441-20); 71. Sidney de Aquino Neto (326.244.318-
29); 72. Tânia Petta (055.144.996-93); 73. Tatiana Kubota (286.371.408-23); 74.
Tércia Guedes Seixas (079.552.757-80); 75. Vanessa Roberta Rodrigues da Cunha
(315.024.138-33); e 76. Willian Hermoso (303.349.498-66).

INDEFERIDA – Motivo: CPF.
a) Não cumprimento do item 1 do Inciso IV do Edital: 057.896.616-61; e 071.255.018-
69; b) Não cumprimento dos itens 1 e 2 do Inciso IV do Edital: 036.711.126-89; e
351.031.188-40; c) Não cumprimento do item 1 do Inciso IV e do item 3.1 do Inciso V
do Edital: 031.253.096-03; e 901.712.250-15; d) Não cumprimento do item 2 do Inciso
IV do Edital: 029.895.379-02; 132.470.518-30; 224.792.228-70; 251.781.358-22;
286.450.458-85; 286.872.608-90; 295.195.258-90; 301.363.518-59; 303.127.148-31;
310.810.798-43; 333.915.818-59; e 335.604.518-09; e) Não cumprimento do item 2 do
Inciso IV e do item 3.1 do Inciso V do Edital: 269.823.038-02; f) Não cumprimento do
item 2 do Inciso IV e do item 3.4 do Inciso V do Edital: 301.107.488-75; g) Não
cumprimento do item 3.1 do Inciso V do Edital: 332.270.058-59; e 365.745.168-46; h)
Não cumprimento do item 3.4 do Inciso V do Edital: 008.363.534-39; 068.369.628-99;
077.963.036-02; 178.702.198-00; 179.592.748-86; 196.320.798-09; 251.151.508-32;
267.505.008-38; 321.173.098-28; e 548.761.417-20; i) Não cumprimento dos itens 3 e
3.1 do Inciso V do Edital: 182.145.878-83; j) Não cumprimento dos itens 3.1 e 3.4 do
Inciso V do Edital: 300.979.658-71; e 327.469.848-22.

O prazo para a interposição de recurso quanto ao Resultado da Análise das Inscrições
é de 5 (cinco) dias corridos, contados a partir do dia seguinte à data da publicação.

Os recursos deverão ser interpostos, por meio eletrônico, no mesmo sítio institucional
onde houve a inscrição (www.univesp.br/concurso-docente).

Após o julgamento de recursos será publicado o Edital de Deferimento/Indeferimento
de inscrições.

São Paulo, 08 de abril de 2016.

Angelo Luiz Cortelazzo   Magali Oliveira Fernandes
Comissão Específica do Concurso Docente da UNIVESP